
İhtiyaçlarınız İçin Mükemmel Çözüm 

 CloudPro 30 dakika içerisinde istediği-

niz sunucuya sahip olmanızı sağlıyor.  

 Saatlik $0,095’ten başlayan fiyatlarla 

üstün IBM altyapısına sahip olabilirsi-

niz. 

 ISO 27001 Bilgi Güvenliği Yönetimi 

sertifikası ve uluslararası standartlara 

sahip veri merkezlerinde verilerinizin 

güvenliği sağlanmaktadır. 

 %99,9 sistem kullanılabilirlik seviyesi 

ile işinizde sürekliliği yakalayın. 

 Kolay yönetilebilir BT altyapısına sahip 

olarak, işinize konsantre olun. 

CloudPro ile Eşsiz IBM Altyapısı 

CloudPro, sizlerin yatırım yapmaya gerek duymadan IBM 

altyapısına sahip olmanızı sağlıyor. Bakım, soğutma, ups, 

güncelleme gibi birçok operasyonel maliyeti de ortadan 

kaldırıyor.  

 

  

CloudPro, IBM’in dünya çapında altı lokasyona kurduğu 

veri merkezlerini kullanarak bulut tabanlı sunucu, platform 

ve yazılım hizmetlerini sunmakta, üstelik tüm bu fırsatları 

da sizlere dakikalar içerisinde sağlamaktadır.    

Test ve uygulama geliştirme işlemleri, geçici sunucu ihti-

yaçları, uygulama sunucuları, website hosting, felaket 

kurtarma, dosya paylaşımı gibi sunucu ihtiyaçlarınız için 

CloudPro sunucularını kullanın. Gerekirse sunucunuzun 

kopyasını bulutta saklayıp, tekrar ihtiyacınız olduğu za-

man, o kopyayı yeni bir sunucuya yükleyip kaldığınız yer-

den işleminize devam edin. 

Yalnızca Kullandığınız Kadar Ödeyerek  

Kurumsal BT Altyapısına Sahip Olun 



Minimum Maliyetler 

Hem kurulum maliyeti hem de operasyonel maliyetleri-

nizde (bakım, soğutma, çalışan, enerji, yönetim, temiz-

lik, kira vb.) %90’a varan avantaj sağlar.  

Kullandığın kadar öde modeli sayesinde sabit maliyet-

lerden kurtulur, tamamen kontrol altında olan değişken 

maliyetlere sahip olursunuz. 

Saatlik $0,095’ten başlayan fiyatlarla dilediğiniz sunucu-

yu kullanabilir, gelecekte de bakım, onarım, güncelleme 

gibi maliyetlerle karşılaşmazsınız. 

Altyapı, Yazılım ve Platform Hizmetleri 

Altyapı (IaaS) ve Platform (PaaS) hizmetlerimiz ile ku-

rumsal ve kolay yönetilebilir bir BT altyapısına kavuşun, 

ihtiyacınız olan teknolojiye hızlı bir şekilde sahip olun ve 

yönetin. 

Yazılım hizmetlerimiz (SaaS) ile yedekleme, kurumsal  

e-posta, e-toplantı, dosya saklama ve paylaşımı gibi 

ihtiyaçlarınızı CloudPro çözümü ile karşılayın.  

Kullandığın Kadar Öde 

Kataloğumuzdaki yüzlerce uygulama ve işletim siste-

minden kullandığın kadar öde modelinin (PAYG)  kulla-

nıldığı yazılımlara ve sanal sunuculara lisans ücreti 

ödemeden, sadece kullandığınız kadar ödeyerek sahip 

olabilirsiniz.  

Güvenlik 

Uluslararası yüksek standartlara sahip ve dünyada 6 

farklı bölgeye kurulmuş olan IBM veri merkezlerinde bir 

dizi güvenlik özelliği ile donatılmış güvenli bir ortam su-

nulmaktadır. Tüm veri merkezleri ISO 27001 Bilgi Gü-

venliği Yönetimi Sertifikası’na sahiptir. Kullanıcı hesap-

ları ve internet arasında güvenlik duvarı, IPS/IDS gibi 

güvenlik çözümleri sağlanmaktadır. Güvenlik konusun-

da detaylı bilgi almak için web sitemizi ziyaret ediniz. 

Kurulum Hızı 

Hesap onayınızı takiben istediğiniz an sadece dakikalar 

içerisinde ihtiyacınız olan altyapıya sahip olabilirsiniz. 

Birçok Firma İçin Ücretsiz Yazılımlar 

Uygun bir Bağımsız Çözüm Üreticisi ya da Sistem Bü-

tünleştiricisi iseniz, uygulama geliştirme amacıyla birçok 

yazılımı DUO (Development Use Only) sistemi ile ücret-

siz olarak kullanabilirsiniz.  

%99,9 Kullanılabilirlik 

Üstün IBM altyapısı ile %99,9 SLA (Service level agree-

ment) sunuyoruz. 

İletişim Bilgileri 

Tel :     +90.216.522.1389  

Fax :     +90.216.577.7290 

www.cloudpro.com.tr 

Sunucular 

Toplam 10 farklı sunucu modeli bulunmaktadır. Aşağı-

daki tabloda bazı modeller gösterilmektedir. 

Bakır32 Gümüş32 Altın64 

1 CPU 2 CPU 8 CPU 

2 GB RAM 4 GB RAM 16 GB RAM 

60 GB HD 410 GB HD 1084 GB HD 


